Strzelno, 12.10.2018r.
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Wykonawey ubiegajacy sig
0 udzielenie zamowienia

W postepowaniu o udzieleniu zamdéwienia publicznego pn.

Zaprojektowanie i budowa drogi gminnej, klasy G do terenéw inwestycyjnych polozonych w
miejscowosci Strzelno, na odcinku polozonym mi¢dzy droga wojewddzka nr 255 ( Strzelno —
Pakos§¢), a drogg krajowa nr 15
(Trzebnica Ostrdoda)

Gmina Strzelno na podstawie art. 38 ust 1 i 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamowien
publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579), informuje, ze w ramach prowadzonego postgpowania o zamowienie
publiczne jw. wptyneto zapytanie od jednego z wykonawcow, ktérego tres¢ przedstawiamy ponizej wraz z
wyjasnieniami zamawiajacego.

Pytania do Zamawiajgcego :

Pytanie 1:

Kto ma pokry¢ koszt badan ratowniczych, jezeli zamawiajacy nie bgdzie pokrywal kosztow tych
badan?

Odpowiedz:
Wykonawca poniesie koszt badan ratowniczych.

Pytanie 2
Jezeli Zamawiajacy udzieli odpowiedzi, #ze koszt badan ratowniczych jest po stronie
Wykonawcy(zgodnie z wezesniejsza odpowiedzia i zgodnie z zapisami w PFU), wnosimy o podanie,
na jakiej podstawie Wykonawca ma oszacowac ten koszt. Na etapie skladania oferty Wykonawca czy
Zamawiajacy nie maja wiedzy, czy w trakcie realizacji zostana odkopane jakie$ znaleziska
archeologiczne i brak jest mozliwosci oszacowania kosztow z tym zwigzanych.
Odpowiedz:
Zgodnie z zapisami we wzorze umowy, Wykonawca zobowigzuje si¢ do wykonania wszelkich
czynnosci koniecznych dla zrealizowania przedmiotu umowy niezaleznie od tego czy w/w czynnosci
zostaly przewidziane na dzien zlozenia oferty.

Wykonawca powinien liczy¢ si¢ z mozliwymi badaniami ratowniczymi i mie¢ to na uwadze

na dzien sktadania oferty.



